
1 

 

Kivonat 
a Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  

2012. június 11-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Bocskaikert Község Önkormányzat Képviselő-testület ének 

56/2012. (VI. 11.) KT. sz. határozata 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 

szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva 

megtárgyalta „Pályázat ismételt benyújtása a KEOP-1.1.1/B-10-11 kódszámú, 

„Települési szilárdhulladék-gazdálkodási rendszerek továbbfejlesztése” című 

pályázati kiírásra” című előterjesztést és az alábbi döntést hozta:  

1. Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja, hogy a 

Hajdúsági Szilárd Hulladéklerakó és Hasznosító Társulás pályázatot nyújtson be az 

Új Széchényi Terv, Környezet és Energia Operatív Program (KEOP) Települési 

szilárdhulladék-gazdálkodási rendszerek továbbfejlesztése” című KEOP 1.1.1/B 

konstrukció pályázati felhívására. Tudomásul veszi, hogy a Társulás a pályázat 

keretében a „Hajdúsági Szilárd Hulladéklerakó és Hasznosító Társulás által 

fenntartott szilárdhulladék-gazdálkodási rendszer továbbfejlesztése” tárgyú projekt 

megvalósítására kíván támogatást igényelni.   

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat, mint a Hajdúsági Szilárd Hulladéklerakó és 

Hasznosító Társulás tagönkormányzata kijelenti, hogy az általa az üzemeltetési 

koncepció alátámasztásához nyújtott, és a kapcsolódó Megvalósíthatósági 

Tanulmányban feltüntetett adatok, információk a valóságnak megfelelnek, továbbá 

a Megvalósíthatósági Tanulmányban bemutatott üzemeltetési koncepciót, 

díjpolitikát, díjképzést ismeri és annak betartását a támogatás visszafizetésének 

terhe mellett vállalja a projekt befejezését követő minimum öt évig. 

2. A Képviselő-testület minősített többséggel elfogadja az előterjesztés 2. sz. 

mellékletében szereplő társulási megállapodást módosító okiratot. Továbbá 

tudomásul veszi, hogy egyúttal hatályát veszti a 2/2012. (I.27.) Hull. Társ. számú 

határozatával jóváhagyott módosító okirat tartalma.  

 

Felkéri Szőllős Sándor polgármestert a társulási megállapodást módosító okirat 

aláírására. 

Határidő: 2012. június 11.  

Felelős: Szőllős Sándor polgármester a társulási megállapodást módosító okirat 

aláírásáért 



2 

 

  Kiss Attila polgármester, a társulási tanács elnöke a pályázat aláírásáért 

 Will Csaba igazgató a pályázat benyújtásáért 

 

 

 

Bocskaikert, 2012. május 29. 

 

       ________________________ 

Szőllős Sándor 

         polgármester 

 

Bocskaikert, 2012. június 13. 

 

 

A kivonat hiteléül: 

     

Gonda Lajosné 

jegyzőkönyvvezető 

 


